PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Castelo Branco, 635 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

GABINETE DO SECRETÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de

Santa Luzia do Pará - PA, torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento da proposta de que trata o processo licitatório nº. 003/2015/TP que teve

como objetivo a seleção da melhor proposta para a Contratação de pessoa jurídica

capacitada para construção e conclusão da UBS TIPO I (Ministério da Saúde)

localizada no Bairro Santa Luzia no município de Santa Luzia do Pará. Foi em toda

sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº.

003/2015/TP e ADJUDICO à proponente TATU SERVIÇOS DE PERFURAÇÕES E

HIDRÁULICA LTDA com o valor Global de R$ 378.742,51 (trezentos e setenta e oito

mil setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e um centavos), vencedora desse

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Santa Luzia do Pará - PA, 10 de Fevereiro de 2015

CARLOS ROGERIO DA SILVA PINTO

Secretário Municipal

		2015-11-16T12:01:16-0300
	CARLOS ROGERIO DA SILVA PINTO:30052688100